

LIDL

23 avenue Ratier

FR46100 FIGEAC

Ticket de vente

Article	P.U.EUR	Qté	EUR
2 plis papier toile.	3,54	1	3,54 B
Mouchoirs blancs 120	1,39	2	2,78 B
Amaryllis	3,99	1	3,99 E

Nombre de lignes: 3

A payer 10,31
8,90 HT

Espèces 20,32

Rendu -10,01

TVA	Taux	MONT.TTC	MONT.TVA	TOTAL HT
B	20%	6,32	1,05	5,27
E	10%	3,99	0,35	3,63



3686 306660/01/06/01 13.10.25 11:35:23

Siret: 34326262226433 Code APE: 4711D

NI: FR 85 343 262 622 (N°525)

GKR12.08.09.86 B0223 bA6E 226343

Garantie légale de conformité 2 ans

Factures et pièces détachées

Disponibles sur lidl.fr

100% Satis'frais ou Remboursé

Sous 30 jours

Modalités sur lidl.fr

ACTION

4691 Capdenac

Le Couquet

29-09-2025 15:19:52

4691101-10577979

469110170342450

ARTICLES

2533870 boîte rang. +couvercle EUR 17,90

59x39x36cm

= 2 x 8,95

TOTAL

17,90

MODE DE PAIEMENT

Carte

17,90

NOMBRE D'ARTICLES: 2

DÉTAILS TVA

20%

TVA

2,98

Excl.

14,92

Incl.

17,90

TOTAL

2,98

14,92

17,90

Date

29/09/2025

Heure

15:19:47

Nom d'usage

VISA

AID

A0000000031010

MID

498750002828342

TID

P400Plus-275269052

Mode de saisie

Puce sans contact

Type de carte

visacommercialdebit

Auth. code

771242

Carte

****8321

PAN seq.

00

Tender

Souy001759151986234

Total

€ 17,90



469110125272151929945334

Merci et au revoir!

Échange ou remboursement

sous 8 jours avec ticket.

Garantie légale de conformité 2 ans.

Information concernant les pièces
détachées disponible sur <http://action.fr>

Action France SAS

52, rue de la Victoire

75009 PARIS

FR05753308238

Sceau de sécurité: E29687E8

**ESPACE CULTUREL
SAS SOCAPDIS
46100 capdenac haut
CAPITAL DE 40000E
TEL: 05.65.10.50.70
Caisse 082-4040 04 octobre 2025 15:31
04/10/25 0 2CXB 02200**



HP 305 PACK
2 X 27.90€ 55.80
(A) Dont DEEE / DEA : 0.10
(2) Prix hors contributions : 55.70

Total 2 articles 55.80

DON EN CAISSE 0.20
LA LIGUE CONTRE LE CANCER
Transaction n°03460821531520251004

Total à payer 56.00

CB 56.00

Informations complémentaires :
(A) DEEE : Déchets d'Equipements
Electriques et Electroniques / DEA :
Déchets d'Eléments d'Ameublement (0.10)
(2) Prix hors DEEE, DEA et RCP



retrouvez toutes les informations sur
votre magasin

Grâce à votre Carte,
vous cumulez des Tickets E.Leclerc

CUMUL DISPONIBLE AU 05/10/25 : 3.41 €

Ce solde disponible est à valoir sur
vos prochains achats dans tous les
magasins E.LECLERC participant à
l'opération et sur présentation de
votre carte E.LECLERC. Modalités, durée
de validité à l'accueil.

**Garder le contrôle
de vos données
personnelles!**

Le traitement lié à vos données
personnelles a évolué.

Rendez-vous sur www.e.leclerc pour
consulter notre charte des données
personnelles et mettre à jour vos
données si besoin.

**ouvert du lundi au
jeudi 9h30-12h30
et 14h-19h
vendredi et samedi
9h30-19h sans
interruption**

TABAC PRESSE chez Dodo
42 AVENUE GAMBETTA
12700 CAPDENAC GARE

Ticket No 69 1 30/09/2025 08:17:48
Réf. ticket : 20250930T061748Z-69-1
Imprimé le : 30/09/2025 08:17:59

Depeche	1,30	x	1	1,30
FEMME ACTUELLE GRAND	2,60	x	1	2,60
ESPRIT D'ICI	5,95	x	1	5,95

TOTAL :	EURO	9,85
ESPÈCES	EUR	9,85

MONTANTS SOUMIS A TVA

TOTAL TVA :	EURO	0,00
TOTAL HT :	EURO	9,85
TOTAL NET TTC :	EURO	9,85

TVA presse - TVA acquittée directement par
l'éditeur (art. 298 undecies du CGI)

TAUX TVA	MONTANT HT	MONTANT TVA
2,10 %	8,37	0,18
TOTAL TVA :	EURO	0,18
TOTAL HT :	EURO	8,37

Verdun Dorian 3 Articles

Une garantie légale de conformité de 24
mois à compter de votre achat est
applicable pour tout produit éligible.

MERCI DE VOTRE VISITE À BIENTÔT
SIRET: 942 580 341 00017



LIDL

23 avenue Ratier

FR46100 FIGEAC

Ticket de vente

Article	P.U.EUR	Qté	EUR
Caps. lessive Mars.	7,60	1	7,60 B
Réduction Lidl Plus			-1,90
Bloc WC océan	1,99	1	1,99 B
Réduction Lidl Plus			-0,50
Barquette de bruyère	6,69	1	6,69 E
Réduction Lidl Plus			-1,34

2 plis papier toile.	3,54	1	3,54 B
Mouchoirs à l'aloë v	2,99	1	2,99 B
Sanytol désinf. sol	2,22	1	2,22 B
Mir Vaisselle Framb.	1,37	1	1,37 B
La Croix spray javel	2,78	1	2,78 B
Disques à démaquille	1,22	3	3,66 B
Disque à démaquiller	2,23	1	2,23 B
Mouchoirs étuis	3,49	1	3,49 B
Nombre de lignes: 11			

A payer 34,82
29,42 HT

Carte 34,82
Total Promotion 3,74

TVA Taux	MONT.TTC	MONT.TVA	TOTAL HT
B 20%	29,47	4,91	24,56
E 10%	5,35	0,49	4,86

Avec Lidl Plus,
vous avez économisé 3,74 EUR



3686 344059/03/16/01 21.09.25 10:04:50
Siret: 34326262226433 Code APE: 4711D
NI: FR 85 343 262 622 (NF525)
GKR12.08.09.86 B0223 ITQB 217400

Garantie légale de conformité 2 ans

Factures et pièces détachées

Disponibles sur lidl.fr

100% Satis'faits ou Remboursé

Sous 30 jours

Modalités sur lidl.fr

CARTE BANCAIRE

SANS CONTACT



a0000000034010

VISA

LE 21-09-25 A 10-04-35

LIDL 3686

463686FIGEAC

4820606

34326262222374

30004

*****8321

b97c632ee950518b

413 001 003507 001802

C

@

No AUTO: 886510

MONTANT

34,82

EUR

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER



Avenue Jean Charles Rivet
19100 Brive-la-Gaillarde
Tél : 09 73 71 72 72 / www.stokomani.fr
SIRET : 31778006201366

DESCRIPTION / EAN	PRIX EUR	IGI
BONBON GELEE AUX F 6134731000054	2,49	7
BONBON GELEE AUX F 6134731000054	2,49	7
JOINT ADHESIF MOUS 3664944444978	1,99	7
JOINT ADHESIF MOUS 3664944444978	1,99	7
JOINT ADHESIF MOUS 3664944444978	1,99	7
COLLE CONTACT LIQU 4015000070997	2,29	7
SUSPENSION DE NOEL 3560233554932	2,99	7
Prix de référence	3,99	
PLAID SHAGGY POIL 3660496808077	9,99	7
X ROULEAUX ESSUIE-TO 5419980514011	2,49	7
GNOME DE NOEL BUIS 3666989373138	5,99	7
SUSPENSION CHOUETT 3666989374258	2,59	7
SAC CADEAU SMALL 1 8719987735738	0,69	7
SAC CADEAU SMALL 1 8719987735738	0,69	7
SAC CADEAU SMALL 1 8719987735738	0,69	7
SAC CADEAU SMALL 1 8719987735738	0,69	7
10 ELASTIQUES SANS 3700003563034	1,99	7
38 CAPSULES LESSIV 3178041363693	11,99	7

TOTAL 54,03

Carte Bancaire 54,03

**Aujourd'hui, en venant
chez STOKOMANI
vous avez économisé :
1,00**

G	% TVA	Net	TVA	Brut
7	20,00	45,02	9,01	54,03

Qu'avez-vous pensé de votre visite ?
Votre avis nous est précieux !



FLASHEZ-MOI AVEC VOTRE MOBILE

Les produits bénéficient d'une garantie légale
de conformité de 2 ans à compter de leur remise.

Echange ou remboursement sous 15 jours muni
de votre ticket de caisse, dans son état et
dans son emballage d'origine et portant encore
son étiquette. Hors sous-vêtements,
maillots de bain et dernière chance.

Les articles soldés sont repris et échangés
sous 7 jours aux mêmes conditions.
(Voir conditions en magasins)



1060000108061149000000540310250104

Protection des données :
www.stokomani.fr/politique-de-confidentialite

ART 00017 TRANSACTION : 000000108
NUMERO MAGASIN : 104

Opér.	ID	Date	Heure
000006210	106	06/10/2025	11:49

VisualStore Version 5.3.3 FF00

Votre Solution Coiffure & Esthétique

Siège social et centrale logistique

BOY DIFFUSION, 60 Chemin Carrosse 31400 TOULOUSE

Tél. 05 61 34 20 45- Fax 05 61 54 44 46

SAS au capital de 2 201 552 euros - RCS : Toulouse 399 716 372

ID TVA : FR14 399 716 372

Découvrez www.mybeautytraining.com

vosre nouveau partenaire **formation** dédié à la beauté

ETABLISSEMENT DE RODEZ

21 RUE SAINT FIRMIN

BOY DIFFUSION

12850 ONET LE CHATEAU

Tél. 05 65 42 32 47 Fax

email rodez-onet@boy-diffusion.fr

Siret 39971637200103

Livré à :

CAPDEMILCOUPE

CHAVATTE BERNADETTE

5 RUE LAMARTINE

12700 CAPDENAC GARE

CAPDEMILCOUPE

CHAVATTE BERNADETTE

5 RUE LAMARTINE

12700

CAPDENAC GARE

Facture

Echéance le 22/10/2025 Paiement : Chèque 30 jours nets

Transporteur : GEODIS Messagerie PLUS

Page 1/2

Date	Numéro pièce	Client	Votre référence	Commercial	R42
22/09/2025	1394109	C0199700		FREDERIC JAULHAC	

Référence	Désignation	Quantité	Prix brut	Remise	Prix net	Montant HT	TVA
	Bon de livraison n° 251103 du 22/09/2025						
107142	ARTISAN SPUMIGLIA MOUSSE CREAT.ELAST.250ML	3,00	8,67		8,67	26,01	1
122049-10VOL	OXYDANT ZATSO 1000ML 10VOL	1,00	5,88		5,88	5,88	1
126918	BEAUTIST CREME HYDRATANTE 200ML	4,00	10,15		10,15	40,60	1
104642-ARGENT	MOUSSE ART COLOR 200ML ARGENT	3,00	9,76		9,76	29,28	1
113332-66.0	THE ORIGIN COLOR 100ML 66.0	1,00	6,91		6,91	6,91	1
113332-9.0	THE ORIGIN COLOR 100ML 9.0	1,00	6,91		6,91	6,91	1
121328-3.0	THE COULEUR 100ML 3.0	2,00	5,70		5,70	11,40	1
121328-4.77	THE COULEUR 100ML 4.77	3,00	5,70		5,70	17,10	1
121328-5.7	THE COULEUR 100ML 5.7	3,00	5,70		5,70	17,10	1
121328-7.0	THE COULEUR 100ML 7.0	4,00	5,70		5,70	22,80	1
121328-7.35	THE COULEUR 100ML 7.35	1,00	5,70		5,70	5,70	1
121328-9.0	THE COULEUR 100ML 9.0	2,00	5,70		5,70	11,40	1
121328-8.1	THE COULEUR 100ML 8.1	3,00	5,70		5,70	17,10	1
121328-1.0	THE COULEUR 100ML 1.0	1,00	5,70		5,70	5,70	1
121328-6.0	THE COULEUR 100ML 6.0	2,00	5,70		5,70	11,40	1
121328-5.0	THE COULEUR 100ML 5.0	1,00	5,70		5,70	5,70	1
118545	DP SH DESINTOX CHX GRAS 1000ML	1,00	11,86		11,86	11,86	1
125724	SCIENTIST CONCENTRE ANTICHUTE 75ML	6,00	24,55		24,55	147,30	1
125723	SCIENTIST SH DENSITE 300ML	6,00	7,79	100,00%			1
131130	SCIENTIST TOTEM	1,00		100,00%			1
125726	SCIENTIST LOTION APAISANTE 75ML	2,00	11,06		11,06	22,12	1
131759	PRES.BROS.FINGERBRUSH THINKPINK 2025 X8	1,00					1
131758-PINK TOK	BROS.FINGERBRUSH THINKPINK 2025 PINK TOKYO	4,00	16,85		16,85	67,40	1
131758-JAIPUR R	BROS.FINGERBRUSH THINKPINK 2025 JAIPUR ROSE	3,00	16,85		16,85	50,55	1
131758-JAIPUR R	BROS.FINGERBRUSH THINKPINK 2025 JAIPUR ROSE	1,00	16,85	100,00%			1
	Total Bon de livraison	540,22					
	Sous-total					540,22	
Total HT	% esc. Escompte Eco-contribution	Base T.V.A	Taux	Montant T.V.A		T.T.C.	
						Facture	

Clause de réserve de propriété

La société reste propriétaire de la marchandise livrée à compter du jour de livraison jusqu'à complet paiement de l'intégralité du prix de vente, les risques de la marchandise incombant néanmoins au destinataire, dès la mise à disposition de celle-ci. Ne constitue pas des paiements, la remise de traites ou de tous titres créant une obligation de payer. En conséquence, en cas de non-paiement, la société est en droit d'effectuer ou de faire effectuer la reprise de la marchandise à la charge du destinataire.

Cette clause fait partie intégrante de nos conditions générales de vente.

Conformément aux articles 441-6 et D411-5 du code du commerce, tout retard de paiement entraînera des pénalités de retard exigibles sans qu'un rappel soit nécessaire, au taux fixé à trois fois le taux de l'intérêt légal.

Tout retard de paiement entraîne de plein droit, outre les pénalités de retard, une obligation pour le débiteur de payer une indemnité forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement. Une indemnité complémentaire pourra être réclamée, sur justificatifs, lorsque les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire.

Aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.

payé ch N° 776908
le 21-10-25

Votre Solution Coiffure & Esthétique

Siège social et centrale logistique

BOY DIFFUSION, 60 Chemin Carrosse 31400 TOULOUSE

Tél. 05 61 34 20 45- Fax 05 61 54 44 46

SAS au capital de 2 201 552 euros - RCS : Toulouse 399 716 372

ID TVA : FR14 399 716 372

Découvrez www.mybeautytraining.com

vosre nouveau partenaire formation dédié à la beauté

ETABLISSEMENT DE RODEZ

21 RUE SAINT FIRMIN

BOY DIFFUSION

12850 ONET LE CHATEAU

Tél. 05 65 42 32 47 Fax

email rodez-onet@boy-diffusion.fr

Siret 39971637200103

Livré à :

CAPDEMILCOUPE

CHAVATTE BERNADETTE

5 RUE LAMARTINE

12700 CAPDENAC GARE

CAPDEMILCOUPE

CHAVATTE BERNADETTE

5 RUE LAMARTINE

12700

CAPDENAC GARE

Facture

Echéance le 22/10/2025 Paiement : Chèque 30 jours nets

Transporteur : GEODIS Messagerie PLUS

Page 2/2

Date	Numéro pièce	Client	Votre référence	Commercial	R42
22/09/2025	1394109	C0199700		FREDERIC JAULHAC	

Référence	Désignation	Quantité	Prix brut	Remise	Prix net	Montant HT	TVA
	RECAPITULATIF						
	Produits Techniques		186,24				
	Produits Vente		236,03				
	Accessoires		117,95				
Total HT			540,22				
% esc.							
Escompte							
Eco-contribution							
Base T.V.A			540,22				
Taux			20,00				
Montant T.V.A			108,04				
T.T.C.							
****						648,26	EUR
Facture							
						648,26	

Clause de réserve de propriété

La société reste propriétaire de la marchandise livrée à compter du jour de livraison jusqu'à complet paiement de l'intégralité du prix de vente, les risques de la marchandise incombant néanmoins au destinataire, dès la mise à disposition de celle-ci. Ne constitue pas des paiements, la remise de traites ou de tous titres créant une obligation de payer. En conséquence, en cas de non-paiement, la société est en droit d'effectuer ou de faire effectuer la reprise de la marchandise à la charge du destinataire.

Cette clause fait partie intégrante de nos conditions générales de vente.

Règlement par virement, merci de rappeler votre code client en référence

IBAN : FR76 3000 4024 9700 0109 6874 877

BIC-ADRESSE SWIFT : BNPAFRPPXXX

Conformément aux articles 441-6 et D411-5 du code du commerce, tout retard de paiement entraînera des pénalités de retard exigibles sans qu'un rappel soit nécessaire, au taux fixé à trois fois le taux de l'intérêt légal.

Tout retard de paiement entraîne de plein droit, outre les pénalités de retard, une obligation pour le débiteur de payer une indemnité forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement. Une indemnité complémentaire pourra être réclamée, sur justificatifs, lorsque les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire.

Aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.

Votre reçu Apple

Apple <no_reply@email.apple.com>
À : <chavatteberna@gmail.com>

lun. 22 sept. à 18:18



Facture

22 septembre 2025

Séquence :

1-12041092104

N° de commande :

MLV3ST3D1Z

Document :

788025279654

Compte Apple :

chavatteberna@gmail.com

iCloud

0,99 €

iCloud+ avec 50 Go (Mensuel)

Dont TVA à 20 % 0,16 €

Renouv. le 22 octobre 2025

Facturation et paiement

Bernadette Chavatte

Lamartine

12700 Capdenac

France

Sous-total

0,83 €

TVA facturée au taux de 20 %

0,16 €

Visa •••• 8321

0,99 €

Si vous avez des questions concernant votre facture, [contactez l'assistance](#). Cet e-mail confirme le paiement du forfait iCloud+ indiqué ci-dessus. Votre forfait sera facturé à chaque cycle d'abonnement à moins de le résilier [en revenant](#) au forfait de stockage gratuit sur votre appareil iOS, Mac ou PC.

Vous pouvez contacter Apple pour bénéficier d'un remboursement dans un délai de 15 jours après la mise à jour d'un

CLOP ART
 CLOP'ART
 29 RUE DE LA REPUBLIQUE
 12700 CAPDENAC-GARE
 France
 TVA Intracom: FR38528782931
 SIRET: 52878293100018
 RCS: à remplir
 NAF: 4726Z
 (NF525) B0099 QPtK Bimedia C-09-2.16.0-A

TIF 2000 CAPDENAC BERNADETTE
 5 RUE LAMARTINE
 12700 CAPDENAC GARE
 France

Ref. facture: 000000194

Facture au 30/09/2025 éditée le 26/09/2025 à 08:24
 Facture précédente le 31/08/2025
 Livraisons de Biens

Récapitulatif des ventes

Désignation	Qté Vendue	Total HT	Taux TVA	Total TTC
P.Q.R. - 29549	15	21,06 €	2,10 % (B)	21,50 €
Papeterie	2	6,00 €	20,00 % (G)	7,20 €
Publications - 12721	3	9,50 €	2,10 % (B)	9,70 €

Taux TVA	Code	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC
2,10 %	B	30,56 €	0,64 €	31,20 €
20,00 %	G	6,00 €	1,20 €	7,20 €
Total		36,56 €	1,84 €	38,40 €

Reste à payer 38,40 €

Date d'échéance 26/09/2025

Option pour le paiement de la TVA d'après les débits
 Conditions d'escompte: Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
 Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement: 40 Euros.
 SNC au capital de : 5 000,00 €.



Vos coordonnées

N° client : 0000000000000

SARL CAPDEMILCOUPE
5 RUE LAMARTINE
12700 CAPDENAC GARE
FRANCE

Facturation et encaissement au nom et pour le compte de

CHRONOPOST SAS
3/5 AVENUE GALLIENI
IMMEUBLE ORSUD
94250 GENTILLY
RCS : 383960135 RCS CRETEIL
N° SIRET : 38396013501000
N° TVA intra : FR82383960135
Capital : 32632000 euros

Vos contacts privilégiés

POUR TOUTE DEMANDE

Contactez votre Service Client

36 31

Service gratuit
par appel

www.laposte.fr/reclamation

Service Client Courrier
Entreprises 99999 LA POSTE

*à partir d'un téléphone fixe depuis la France Métropolitaine

Vous trouverez ci-après :

Votre facture n° F002AB000127227 du 18/09/2025

	€ HT	
Total Produits	35,00	
Total net facture HT	35,00	
Total TVA	7,00	
Taux TVA %	€ HT	€ TVA
soumis à 20.0%	35,00	7,00
TVA acquittée d'après les débits		
Montant net TTC à payer (en Euros)	42,00	

Wch 0776906

Paiement comptant CHEQUE BANCAIRE. Facture acquittée le 18/09/2025.

Escompte pour paiement anticipé : néant

Tout incident de paiement est passible de pénalités de retard ainsi que de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Le montant des pénalités résulte de l'application aux sommes restant dues d'un taux égal au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de 10 points de pourcentage.



Vos coordonnées

N° client : 7661044105882

CHAVATTE Bernadette
5 RUE LAMARTINE
12700 CAPDENAC GARE
FRANCE

Facturation et encaissement au nom et pour le compte de

LA POSTE sauf export
9 RUE DU COLONEL PIERRE AVIA
75015 PARIS
RCS : 356000000 RCS PARIS
N° SIRET : 35600000000048
N° TVA intra : FR39356000000
Capital : 5857785892 euros

Vos contacts privilégiés

POUR TOUTE DEMANDE

Contactez votre Service Client

36 31

Service gratuit
+ prix appel

www.laposte.fr/reclamation

Service Client Courrier
Entreprises 99999 LA POSTE

*à partir d'un téléphone fixe depuis la France Métropolitaine

Vous trouverez ci-après :

Votre facture n° F002AA006572565 du 14/10/2025

	€ HT	
Total Produits	7,96	
Total net facture HT	7,96	
Total TVA	0,00	
Taux TVA %	€ HT	€ TVA
exonéré	7,96	

TVA acquittée d'après les débits

Montant net TTC à payer (en Euros) 7,96

Paiement comptant ESPECES. Facture acquittée le 14/10/2025.

Escompte pour paiement anticipé : néant

Tout incident de paiement est passible de pénalités de retard ainsi que de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Le montant des pénalités résulte de l'application aux sommes restant dues d'un taux égal au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de 10 points de pourcentage.

CVCE

52 Avenue Joseph Loubet
46100 FIGEAC

Tél : 0565342797

Email : contact@cvce-figeac.fr

M. TIFF 2000 - SARL

CAPDEMILCOUPE

5 Rue Lamartine

12700 - Capdenac-Gare

FACTURE

Réf.	Désignation	PU HT	Qté	TVA	Total HT
	Intervention du 09/09/2025 Entretien mono split Intervenant : Kévin Ayroles	100.00	1	5.50	100.00
	Intervention du 09/09/2025 Entretien chaudière gaz+ramonage Intervenant : Kévin Ayroles	100.00	1	10.00	100.00
payé le 10/10/25 Ncho 776913					
Nouveau !! vous avez la possibilité de prendre rendez-vous en ligne, via le lien ci-dessous (avec votre numéro client - en haut à droite de votre facture - ou en saisissant vos coordonnées)		Total HT :		200.00 €	
		TVA :		15.50 €	
		Total TTC :		215.50 €	
https://cvce.gazoleen.com/rdv		Reste à payer :		215.50 €	
TVA : 5.50% : 5.50 € 10.00% : 10.00 €					

Tout incident de paiement est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.

SARL CVCE au capital de 20500€ SIRET/SIREN : 51180124200026 ADE/AIE : 4222